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Protokół nr 27/21 

z XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko 
Krajeńskie z dnia 24 lutego 2021 roku 

 

XXVII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o 

godz.17.00 w sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 

15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych (radny Sławomir Jagiełło, Magdalena Bator, 

Dariusz Kujawski– nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Góralnik -Piechota – 

radca prawny Urzędu Gminy Miasteczko Kajeńskie. Ponadto w sesji uczestniczył pracownik 

Urzędu Gminy ds. obsługi Rady Gminy - Karina Migdalczyk. Obradom przewodniczył 

Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości następnie stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady- w dniu 17 lutego 2021 roku wpłynął wniosek Wójta o zwołanie 

nadzwyczajnej XXVII sesji Rady Gminy wraz z załączonym porządkiem obrad. Oczywiście 

wniosek został uwzględniony. 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 
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3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wójt Gminy- zwrócił się z prośbą o czym wspominał na posiedzeniu wspólnym komisji o 

wprowadzenie do porządku obrad  punktu dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko do udzielania odpowiedzi na skargę jak również do 

udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie jest to 

związane ze skargą do Sadu Administracyjnego które dotyczy konkretnej sprawy. 

Przewodniczący Rady-zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? W związku z 

brakiem uwag zarządził głosowanie w sprawie dodanie do porządku obrad podjęcie uchwały 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko do udzielania odpowiedzi na skargę jak 

również do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

W głosowaniu jawnym  12 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  brakiem 

głosów „przeciw” radni przegłosowali dodanie do porządku obrad uchwały w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko do udzielania odpowiedzi na skargę jak również 

do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Głosowanie stanowi załącznik Nr 3 do protokołu 

Przewodniczący Rady – przedstawił radnym cały porządek obrad a następnie zarządził 

głosowanie w sprawie jego przyjęcia 

 

W głosowaniu jawnym  12 głosami „za”  głosów „wstrzymujący się” oraz  brakiem 

głosów „przeciw” radni przegłosowali przyjęcie porządku obrad XXVII nadzwyczajnej 

sesji w dniu 24 lutego 2021 roku 
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Głosowanie stanowi załącznik Nr 4 do protokołu 

Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do 

udzielenia odpowiedzi na skargę jak również do udzielenia pełnomocnictw i 

reprezentowania Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad.3  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został przedłożony radnym podczas posiedzenia 

wspólnego komisji, wówczas pytania Państwo radni mogli zadawać. W woli formalności 

zapytał czy ktoś ma pytania co do przedłożonego projektu uchwały? Następnie otworzył i 

zamknął dyskusję w związku z brakiem pytań i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok. 

 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym  12 głosami „za”  głosów 

„wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, podjęła uchwałę Nr 

XXVII.153.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  24 lutego 2021 w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 rok. 

 

 

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokołu 

 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Przewodniczący Rady-projekt uchwały został również radnym przedstawiony na 

posiedzeniu wspólnych komisji, zapytał radnych czy mają pytania co do powyższej uchwały? 

Następnie otworzył i zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań i poddał projekt uchwały 

pod głosowanie  
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Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym  12 głosami „za”  głosów 

„wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, podjęła uchwałę Nr 

XXVII.154.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  24 lutego 2021 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2021-2027. 

 

Uchwała stanowi załącznik Nr 6 do protokołu 

 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do 

udzielenia odpowiedzi na skargę jak również do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Przewodniczący Rady- również projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu 

komisji, w związku z powyższym zapytał czy maja radni pytania? W związku z brakiem 

pytań zamknął dyskusje i zarządził głosowanie. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym  12 głosami „za”  głosów 

„wstrzymujący się” oraz  głosów „przeciw ” nie stwierdzono, podjęła uchwałę Nr 

XXVII.155.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  24 lutego 2021 w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do udzielenia odpowiedzi na skargę 

jak również do udzielenia pełnomocnictw i reprezentowania Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do protokołu 

 

 

Ad.6  Zakończenie 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 17.20  obrady 

XXVII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 24 lutego 2021 roku 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Karina Migdalczyk  

 


